בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ איה הלסי, מתמחה
מתביעות ירושלים

נגד

הנאשם
פאדי אבו סביתאן
ע"י ב"כ עוה"ד צ'היב עוודאללה ועו"ד אנור
בשיר

גזר דין

כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של **גניבה בידי עובד ממעבידו בצוותא**, לפי סעיפים 391 ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מכתב האישום המתוקן עולה, כי במועדים הרלבנטיים לכתב האישום עבד הנאשם במסעדה בירושלים. במספר מועדים ביקש הנאשם מחברו להגיע למסעדה עם רכבו על-מנת להעביר סחורה. בנובמבר 2019 לערך, בשבע הזדמנויות שונות, נטל הנאשם מהמסעדה בכל פעם כשבעה ארגזים המכילים בשר קפוא מסוג אנטריקוט, העמיסם לעגלת סופר-מרקט והובילם לרחוב סמוך.

• בכרטיס אשראי באתר www.eca.gov.il

• בטלפון: *35592 או 073-2055000

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, במעמד הצדדים.